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I. CBefeHUNs1 0 1eATeNIbHOCTU rOCYAAPCTBEHHOTO YUPEXAEHUS

1.1. Lienn fesTenbHOCTU YUPEeXAeHNs B COOTBETCTBUM C hefepasibHbIMI 3aKOHaMK, 3aKOHaMK CaMapcKoii 06/1acTy, MHbIMM HOPMATUBHbLIMMW MPaBOBLIMI aKTaMun 1 YCTaBOM
yupexaeHus

OGecneyeHne NpaB AeTein-1HBaMA0B /15 MOCTOSHHOI0,BPEMEHHOTO (CPOKOM /10 6 MECsILLEB)NPOXUBAHWS AeTEN-HBIMAOB B BO3PacTe OT 4 10 18 NeT,HYXKAAKOLLWXCS M0
COCTOSIHMIO 3[0POBbS B yX0/e, ObITOBOM M MeMKO-COLMaIbHOM 06CNYXXUBAHNM, PeabUINTALMOHHBIX YCyrax, a Takke B 00y4eHUM, BOCIUTaHUM 1 COLMaNbHO-TPYA0BOM
aganTayum.

1.2. Buibl [eATeNbHOCTY YUpeXkaeHWs, OTHOCALLMECH K er0 OCHOBHbIM BuaaM [eATe/IbHOCTU B COOTBETCTBUM C YCTaBOM YUpPeXAeHUA:

MpeAoCTaBeHVE CTALMOHAPHOTO COLMANIbHONO 06CNY)XMBaHUS AETAM-MHBAMAAM B NPefenax NepeyHs rapaHTUPoBaHHbIX FOCYAapCTBOM COLMAbHbIX YCayr, 1
[OMONHUTENBbHBIX YCyT

1.3. MapameTpbl rocyfapCTBEHHONO 3a/jaHuns, YCTaHOBIEHHOI0 YUpeXXaeHUIo (HanmeHoBaHWe ycnyr (paboT), NnaHnpyeMoe KOIMUYeCTBO 0KasblBaeMbIX YCyr
(BbINO/THEHHbIX PaboT) Ha OMHAHCOBBIN rof, HOPMaTMB (PUHAHCOBBIX 3aTPaT Ha 0KasaHue YC/yr, NIaHNPYeMbIii 06beM CPeACTB, NMOTyYaeMblX 3a OKasaHWe ycayr
(BbINOMHEHME paboT)).

HawnmeHoBaHue ycnyr:
1 MpepocTasnieHne CTaLMOHApPHOrO COLMabHOMO 06CYXMBAHUA AETAM - MHBAUAAM
- KO/INYECTBO KOeK -155.  TMnaHupyeMblii 06bEM CPeACTB, NOMYYaeMbIX Ha OKasaHue ycnyru - 68 788 646,00 pyo.

1.4. NMapameTpbl ycayr (paboT), OTHOCALLMXCSA B COOTBETCTBMU C YCTABOM K OCHOBHbIM BUAAM AeATeNIbHOCTU YUpeXeHUs, npejocTaB/ieHne (BbIMOMHEHME) KOTOPbIX 415 (PU3NYECKUX U
FOPUANYECKIMX NINL, OCYLLECTBASIETCS Ha NIaTHOW 0CHOBe (HaMMeHoBaHMWe ycnyr (paboT), NaaHUpyeMoe KO/IMYECTBO 0KasbIBaeMbIX YCAYT (BbIMO/HSAEMbIX PpaboT) Ha (OMHAHCOBLIM rof,
HOpMaTMB (PUHAHCOBbIX 3aTPaT Ha OKasaHue ycnyru (paboTbl), NIaHUPyeMblii 06beM CPEACTB, NONyYaeMblX 3a OKasaHWe ycnyr (BbINO/IHEHUE paboT).

HaunmeHoBaHwue ycnyr:
1 MpegocTaBnieHne CTaLMOHAPHOIO COLMANBbHOIO 0OCMY>XNBAHUS AETSM - MHBaNMAAM Ha MAaTHO OCHOBE:
- CpeacTB MonyyaeMblX Ha okasaHue ycnyru- 0,00 pybneid.  MnaHupyemblii 06beM CpeacTs, MOMyYaeMbIX Ha OKazaHue ycnyru- 0,00 pyo.

15. VHopmaumsi o nopsifike yCTaHOBMEHMSI U pa3mepe NaTbl 3a 0KasaHue yCnyr (BbINosIHeHWE paboT), OTHOCSLLMXCS B COOTBETCTBMM C YCTAaBOM K OCHOBHbIM BUAAM
[ESATENbHOCTY YUPEXaeHWs, NpeaocTaB/ieHe KOTOPbIX 415 (PU3NYECKUX U OPUANYECKIMX JIAL, OCYLLECTBSIETCS HA NIATHOW OCHOBE.
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MpyKas MMHUCTEPCTBA COLMANbHO-AeMOrpaduueckoii u cemeiiHoi nonnTukm Camapckoii 06nactv 0126 okTa6psa 2012r. Ne629"06 yTBepxaeHun MNopsaka onpegeneHus nnatbl 3a OkasaHue yenyr (BbINoaHeHVe paboT),
OTHOCALLMXCSA K OCHOBHbIM BMAaM [eATeNIbHOCTW roCyAapCTBEHHbBIX OHOMKETHBIX YUPEXAeHUIA CoLManbHOro 06¢cnyXmBaHua HaceneHns Camapckoil 061acTu, HaXoAALMXCS B BEjeHAN MUHWUCTEPCTBA COLMabHO-
femorpaduyeckoii 1 cemeiiHon nonntuky Camapckoin obnactn'”, ®eaepanbHblii 3akoH 0T 28.12.2013 Ne442 d3"06 ocHOBax coLMasibHOro 06CMyXXmBaHms rpaxgaH B Poccmiickoin depepauymn™. Mprkas MAUHUCTEPCTBA
coumnanbHo-feMorpapuryeckoii 1 cemeiiHoi nonmTukn Camapckoii o6nactv ot 14.11.2014 Ne610 "O6 yTBep>xAeHUM pa3Mepa NniaTbl 3a NpejocTaBeHre COLManbHbIX YCYT B OpraHn3aumsax coLmanbHoro
o6cnyxmsaHns”, MoctaHoBneHme MpasnTenscTBa Camapckoit 06nacty oT 30.12.2014 Ne863 "0O6 yTBepxaeHun MopsaKoB NpefocTaBneHns CoupanbHbIX YCAyr NOCTaBLLMKaMmK coLumanbHbIX yenyr B Camapckoii obnactu
1 MPU3HAHWK YTPATUBLUMMU CUAY OTAe/bHbIX NOCTaHOBeHUiA MpaBuTenscTBa Camapckoii obnactu'™

1.6. O6Lan 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEABVXXKMMOIO rOCyAapCTBEHHONO MMYLLECTBA Ha fjaTy CocTaB/eHNs naHa, B paspese CTOMMOCTM UMYLLLECTBA, 3aKPensIeHHOro
COGCTBEHHUKOM MMYLLIECTBA 3a YUPEXAEHVEM Ha MPaBe OMepaTUBHOIO YNpPaB/eHUs; NPUOGPETEHHOTO YUPEXAEHNEM 3a CYET BblAe/leHHbIX COBCTBEHHUKOM MMYLLIECTBA
YUPEXAEHUSI CPEACTB; NMPUOBPETEHHOMO YUPEXAEHMEM 3a CHET A0X0A0B, MOJTyUYeHHbIX OT MHOW MPUHOCSILLIEN [0X0[ AeATeNbHOCTM

O6Las CTOMMOCTb HefBMKUMOrO rocyapcTBEHHOro nMyLlecTsa Ha 01.01.2016 cocTaBnseT: CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPENEHHOMO Ha npase OnepaTMBHONO YrpaB/eHns 3a
cyeT cpeacTB o6nacTHoro 6rompkeTa- 79 187 993,52

1.7. O6Las 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABVXKUMOFO FOCYAapCTBEHHOTO UMYLLIECTBA Ha AaTy COCTaB/ieHWsi MnaHa, B TOM umc/e 6aaHcoBasi CTOMMOCTb 0C060 LiEHHOTO
ABVXXVMMOTO MMYLLIECTBA.

O6Las cTOMMOCTb ABUXXMMOIO rocyaapcTBeHHOro nmyllectsa Ha 01.01.2016 coctasnsieT: -32 461 754,40 py6. B T.4. Oco60 LeHHOro ABMXXMMOr0 MMyLLecTBa-21 582 549,67
py6neii.

1.8. CBefieHMs1 0 COGMIOAEHUN YUpeXaeHeM Tpe6oBaHUIA 06 yueTe U BeeHUM peecTpa MMyLecTBa CamapcKoli 0611acTV B YaCTU BHECEHUST JaHHbIX 06 MMYLLECTBE,
3aKpenIeHHbIM 3a yUpeXXaeHVeM, B peecTp umyLlectea CamapcKoii 061acTu.

O6beKTbl HELBUXXMMOTO MMYLLIECTBA, PacronoXXeHbl No agpecy: Camapckas 06nactb,CeprueBckuii paiioH, c.BopoTtHee.yn. MNouToBas,[.22 BHeCEHbI B peecTp uMyllecTBa CaMapcKoi 06nacT CBMAETENbCTBO OT
23.01.2002,peecTtpoBblii Homep 06310106 YKasaHHble 06BEKTbI ABNAKOTCS CO6CTBEHHOCTLIO CaMapcKoii o6nacTu ocTaHOBNEHME COBETA MUHMCTPOB-MNPaBUTeNbLCTBA Poccuiickoin deaepaumm ot 19.04.1993r. Ne343 o
nepefaye rocyfapCTBEHHbIX NPeANPUATUIA, OpraHU3aUuin n yUpeXxKaeHnin2, a Takke NHOro rocyAapCTBEHHOr0 MMYLLECTBA B FOCYAapCTBEHHYHO CO6CTBEHHOCTL CamapcKoii 061acTm

1.9. CsefeHVs 0 HaM4YMK rocyaapCTBEHHOW pervucTpaummn npasa Camapckor 061acTy 1 NpaBa onepaTMBHOIO YrpaBieHns yUupexneHns Ha

HeBVKMMOE NMYLLIECTBO.

CBuaeTenbCTBO O roCYapCTBEHHOW perncTpaumm npasa cepust 63-Ab 5642420t 27.05.2005r. 06beKT npasa (3eMefbHbIA y4acToK), CBUAETENLCTBO O
rocyfapcTBeHHOM peructpaumm npasa cepust 63-Ab 56421601 18.05.2005r. 06beKT npasa (34aHue LWKosbl), CBUMAETENLCTBO O FOCYLAPCTBEHHON perncTpauum npasa
cepust 63-Ab 56421701 18.05.2005r. 06beKT MpaBa (3aaHne KoTenbHoi), CBUAETENbCTBO O FOCYAapPCTBEHHOM perncTpauun npasa cepus 63-Ab 564218 ot
18.05.2005r. 06beKT npaBa (3aaHne 6aHK ¢ NpayeyHoit), CBNAETENLCTBO O FOCYapPCTBEHHON perncTpaumm npaea cepus 63-Ab 5642190t 18.05.2005r06beKT npasa
(Bopgo3abop)
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I1. Moka3zaTenn (hMHAHCOBOr0 COCTOSAHUSA rOCYapCTBEHHOIO YUpeXieHNs

HanmeHoBaHMe rnokKasaresns

I. He(pvHaHCOBbIe aKTUBbI, BCEro:

U3 HUX:
1.1. O6Las 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEABVXKVMMOIO rocyAapCTBEHHONO UMYLLIECTBA, BCETO

B TOM 4yucne:

1.1.1. CTOMMOCTb HefBMXMMOrO UMYLLECTBA, 3aKPEMN/IEHHOrO 3a rocyAapCTBEHHbIM
YyUpexzeHneM Ha rnpase OMepaTUBHOIO yrpas/ieHuns

1.1.2. CTOMMOCTb HefiBMXXMMOTr0 UMYLLECTBA, NMPUOGPETEHHOTO FOCYAaPCTBEHHbIM
YUpexXaeHNeM 3a CYET BbleNEHHbIX COGCTBEHHMKOM MMYLLIECTBA YUPEXAEHNS CPEACTB

1.1.3. CTOMMOCTb HefjBMXXMMOr0 UMYLLECTBA, NMPUOGPETEHHOTO FOCYAaPCTBEHHbIM
YUpEeXAeHNEM 3a CYET [J0XOAO0B, MOyUYEHHbIX OT MIATHON WU MHOW NPUHOCSILLEV [0X0[
[EeSTeNbHOCTY

1.1.4. OcTatoyHas CTOUMOCTb HEeABWXMMOIO roCyAapCTBEHHOIO MMYLLLeCTBa
1.2. O6Lwas H6anaHcoBas CTOUMOCTb ABWKMMOrO rocyapCTBEHHOrO UMYLLIECTBa, BCEro

B TOM YuChe:
1.2.1. O6was 6anaHcoBast CTOMMOCTb 0COB0 LIEHHOr0 ABVMXXMMOr0o UMYLLLECTBA
1.2.2. OcTaTo4Has CTOMMOCTb 0CO60 LEHHOro ABVXUMOr0 UMYLLIECTBA
Il. ®PNHaHCOBbIE aKTMBbI, BCErO
U3 HKX:
2.1. [lebutopckas 3a40/MKeHHOCTb MO A40X0A4aM, NOYYeHHbIM 3a CHET CPeACcTB (hedepasibHOro
6ropKeTa
2.2. [lebuTopckas 3a0/MKEHHOCTb MO BblAaHHbIM aBaHCaMm, MOyYeHHbIM 3a CHET CPeACcTB
061acTHOro 6roaKeTa BCEro:

B TOM 4ucne:
2.2.1. MO BbIJ@HHbIM aBaHCaM Ha YCyru CBA3u

2.2.2. NOo BblJaHHbLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCIyru

2.2.3. NO BblfaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHaJIbHbIE YCyrK

2.2.4. N0 BblJ@aHHbIM aBaHCaM Ha YCyrii Mo COAePXKaHUo UMYyLLECTBa

Cymma

111 979 617,09

79 187 993,52

79 187 993,52

79 187 993,52

0,00

56 145 394,16
40 483 383,77

21 582 549,67
2 712 159,15
102 468 198,92

42 484,52

4 238,92



2.2.5.. MO BblAaHHLIM aBaHCaM Ha npoyue yciyru
2.2.6. N0 BblAaHHLIM aBaHCaM Ha NPUOBPEeTEHNE OCHOBHbLIX CPEACTB

2.2.7. Mo BblJaHHLIM aBaHCaM Ha NpUoBpeTeHKEe HeMaTepuabHbIX aKTUBOB
2.2.8. NO BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NPMOGPETEHNE HEMPOU3BELEHHbIX aKTMBOB



2.2.9. No BblJaHHLIM aBaHCaM Ha NPUOBPeTeHVE MaTepuasbHbIX 3anacos

2.2.10. no BblgaHHbIM aBaHCaM Ha npoyue pacxogsbl

2.3, [lebnTopckas 3a0/MKEHHOCTb MO BblAAaHHLIM aBaHCaM 3a CYET 0X0A0B, NMOMYUYEHHbIX OT
MMaTHON 1 MHOI NPUHOCSILLIEN 10XO0A AeATENbHOCTU, BCErO:

B TOM YuCrie:
2.3.1. No BbIJAHHLIM aBaHCaM Ha YCyru CBA3m
2.3.2. MO BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha TPAHCMOPTHbIE YCyrn
2.3.3. MO BblgaHHLIM aBaHCaM Ha KOMMYHaJlbHble YCyri
2.3.4. MO BblJaHHbLIM aBaHCaM Ha YCNyry Mo COfePXaHWo MMYLLLECTBa

2.3.5. MO BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha Mpoyure ycayru
2.3.6. Mo BblaHHLIM aBaHCaM Ha NPUOGPeTeHNe OCHOBHBIX CPEACTB

2.3.7. N0 BblaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOBPeTEHME HeMaTepuasbHbIX aKTUBOB
2.3.8. M0 BblgaHHbLIM aBaHCaM Ha NPUOBPeTeHNE HENPOM3BELEHHbIX aKTMBOB

2.3.9. no BblgaHHbLIM aBaHCaM Ha NPUOBpeTeHKEe MaTepUabHbIX 3anacoB
2.3.10. Mo Bbl4aHHbLIM aBaHCaM Ha NpoyMe pacxojpbl

I1l. O653aTenLCTBa, BCEro

N3 HUX:
3.1. MpocpoyeHHas KpeauTopcKas 3af0/mKeHHOCTb

3.2. KpeguTopckas 3af0/MKEHHOCTbL MO pacyeTam C MOCTaBLUMKAMU M MOAPSAYMKAMM 38 CUET
CPeAcTB (hefiepanbHOro 6roaKeTa, BCEro:
BTOM uucne:

3.2.1. Mo HauyMcneHUaM Ha BbInsaTel Mo onnare Tpyha

3.2.2. no onnate ycnyr CBa3u

3.2.3. no onsiare TPAHCMOPTHbLIX YCyr

3.2.4. no onnare KOMMYHa/IbHbIX YCnyr

3.2.5. no onnare ycnyr no CoAepXaHno MMyLLEecTBa

3.2.6. no onnare Npo4Ynx ycnyr

3689,45

23 109,75

4992,00

5295,55

630 273,71



3.2.7.

no |'|p|/|06peTeHI/II-O OCHOBHbIX CpeacTs

3.2.8. N0 NpMOBGPETEHNIO HEMAaTepUabHbIX aKTUBOB

3.2.9. N0 NpMOBPETEHNIO HENPOW3BEAEHHBIX aKTUBOB

3.2.10. no npruobpeTeHNIO MaTepuasibHbIX 3aracos

3.2.11. no onnate NPOYMX Pacxogos

3.2.12. N0 nnaTexam B GHOLKET

3.2.13. MO MpoumMM pacyeTam C KpeauTopamu

3.3. Kpeautopckas 3a0/KeHHOCTb MO pacyeTam C MOCTaBLLKaMM 1 NOAPSAYMKAMU 3a CUET
[OXOZI0B, MOJYYEHHbIX OT M/IATHOW U MHOW NPUHOCSALLEN AOXO0A AeSTENbHOCTM, BCEro:

B TOM 4ucne:

3.3.1.

3.3.2.

3.3.3.
3.3.4.

3.35.

3.3.6.

3.3.7.

3.3.8.

3.3.9.

Mo HAYMC/IEHVSIM Ha BbINMAThI MO onfiaTe Tpyaa
Mo onnate ycayr CBA3m
Mo onnate TPAHCMOPTHbIX YCAyr

Mo oniate KOMMYHa/bHbIX YCayT
Mo onnarte yciyr ro CoAepXaHUi NMYyLLECTBa
Mo onnare MpPoYMX yciyr

Mo NPUOGPETEHMIO OCHOBHbIX CPEACTB

Mo NPYOBPETEHNID HEMaTePUaIbHbIX aKTUBOB

no FIpVIOﬁpeTeHI/IIO HenponsBeeHHbIX aKTNBOB

3.3.10. no Npro6peTeHU0 MaTepuabHbLIX 3aracos

3.3.11. no onsiate NpPOYMX PacxoaoB

3.3.12. no nnatexam B 6104KeT

3.3.13. Mo NpoYMMm pacyeTam C KpeamuTopamu



I11. MnaHoBbIe rMokasaTesiM Mo NOCTYMN/IEHUAM U pacxojam (BbirjaTam) yupexxaeHus

HanmeHoBaHue nokasaTtens

MnaHMpyemblit 0CTAaTOK CPeACTB Ha
Hayano NnaHMpyemoro roga

MocTtynneHns, Bcero:

B TOM Yucne:

Cy6Ccuanm Ha BbIMONHEHWE
rocyf4apcTBeHHOro 3afaHus

B TOM 4ucne:

HopmaTuBHbIe 3aTpaThbl Ha OKasaHUe
6L AXKETHBIMU YUPEXAEHNAMM
rocygapcTtBeHHbIX ycnyr(pa6or):

1. MpepocTaBneHne cTayMoOHAPHOTO
couManbHOro o6CNyXnMBaHus aeTam
MHBaNMgam

HopMaTuBHble 3aTpaTbl Ha COfepXaHue
HeABMXMUMOro UMyLLecTBa M 0C06O
LLEHHOTO BMXXNMOTO UMYLLEeCTBa

Kog no
6o AKeTHON
Knaccugpuka

unu
onepauuu
cekTopa
rocysapcTts
eHHOrO0
ynpasfieHuns

222.733.001

222.733.001

222.733.001

222.733.001

TeKyWwmnin UHaAHCOBLINA roj

Bcero

106 501,94

68 788 646,00

68 788 646,00

62 354 458,00

62 354 458,00

6 434 188,00

B TOM 4Hucne

onepauum no
NNLEBbIM
cuetam,
OTKPbITbIM
yupexaeHuto

106 501,94

68 788 646,00

68 788 646,00

62 354 458,00

62 354 458,00

6 434 188,00

onepay
N no
cueTam,
OTKpPbIT
bIM B
KpeanT
HbIX
opraHus
aumsx B
NHOCTP
aHHOW
BantoTe

MepBblii rog NNaHOBOrO Nepuoa

Bcero

0,00

69 061 812,00

69 061 812,00

62 354 459,00

62 354 459,00

6 707 353,00

BTOM yucne

onepauumn no
NNLEBbLIM
cyeTam,
OTKPbITbIM

yupexaeHuto

0,00

69 061 812,00

69 061 812,00

62 354 459,00

62 354 459,00

6 707 353,00

onepay,
nn no
cyeTam,
OTKpPbIT
biM B
KpeauT
HbIX
opraHus
aumsx B
NHOCTP
aHHOW
BantoTe

BTopoii rog nnaHoBoro nepuoaa

Bcero

0,00

69 285 835,00

69 285 835,00

62 354 459,00

62 354 459,00

6 931 376,00

B TOM yucne

onepauumn no
NULEBbIM
cyeTam,
OTKPbITbIM
yUpexaeHuto

0,00

69 285 835,00

69 285 835,00

62 354 459,00

62 354 459,00

6 931 376,00

onepauu
1 no
cyeTam,
OTKPbITh
M B
KpeauTH
bIX
opraHus
aumsx B
MHOCTpa
NHOM
BantoTe



Lienesble cybemamnm

B TOM 4ucne:

BtoKeTHble MHBECTUL UM

CpefcTBa Ha UCMONHEHME NYBANYHbBIX
0653aTenbCTB Mepes HU3NUeCKUMU
nmuamun B fieHeXHon hopme,
NOMHOMOUYMS MO UCMOSTHEHNID KOTOPbIX
OT UMEeHU MUHUCTEPCTBA NepefatTcs B
YCTAHOB/IEHHOM MOPAAKe YUPEXAEHUIO

MocTynneHMs OT OKasaHua
rocyfapCTBEHHbIM YUpeXxAeHneM ycnyr
(BbINONHEHMS paboT), NnpefocTaBaeHne
KOTOPbIX ANA hU3NYECKUX U
OPUANYECKUX UL OCYLLECTBAAETCS Ha
nnaTHoOl OCHOBE,

MocTynneHna oT MHON NpuUHOCALL el
foXxopn fefATeNbHOCTU, BCETO:

B TOM Yucne:
MocTynneHMsa oT peann3ayum LEHHbIX
6ymar

MnaHMpyemblii 0OCTaTOK CPEACTB Ha
KOHel nMnaHMpyemoro roga

Pacxoabl (BbinnaThbl), BCEro:

B TOM yuchne:

Onnarta Tpyfa v Ha4YnUC/IEHUA Ha
BbiN/aTbl MO onnaTe Tpyaa, BCero
N3 HUX:

3apaboTHas nnata

Mpouune BbiNNATh

HauncneHus Ha BbINNaThl MO onnaTe
Tpyha

Onnata paboT, ycnyr, Bcero

N3 HNX:

222.733.000

210

211
212

213

220

0,00

68 895 147,94

47 384 000,00

36 000 000,00
19 000,00

11 365 000,00

4 502 746,00

0,00

68 895 147,94

47 384 000,00

36 000 000,00
19 000,00

11 365 000,00

4 502 746,00

0,00

0,00

69 061 812,00

47 384 000,00

36 000 000,00
19 000,00

11 365 000,00

4 755 912,00

0,00

0,00

69 061 812,00

47 384 000,00

36 000 000,00
19 000,00

11 365 000,00

4 755 912,00

0,00

69 285 835,00

47 384 000,00

36 000 000,00
19 000,00

11 365 000,00

4979 935,00

0,00

69 285 835,00

47 384 000,00

36 000 000,00
19 000,00

11 365 000,00

4 979 935,00



Ycnyru cBssu

TpaHcnopTHbIe yenyru
KoMMyHa/bHbIe YCyru

ApeH[Has nsara 3a nosb3oBaHue
MNMYLLIECTBOM

YCcnyrun no CofepkaHuio UMyLLECTBA

Mpouvie paboTsl, yenyru
be3Bo3mesaHbIe NepeyncneHms
opraHu3avuam, BCero

U3 HUX:

Be3Bo3me3Hble NepeyuncreHmns
rocyZapCTBEHHLIM Y MYHULMMANbHBIM
opraHusauusm

CoupanbHoe o6ecrneyeHne, BCEro
V3 HUX:

Mocobusa No couManbHON MOMOLLIM
HaceneHuo

MeHcmm, nocobus, BbiNnaunBaemble
opraHusauusamMmn cekTopa
rocy[apCTBEHHOI O yNpaB/ieHus
[Npoumne pacxofbl

MocTynneHne He(MHAHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro

N3 HUX:

YBennyeHme CTOMMOCTU OCHOBHbIX
CpeAcTs

YBenunyeHve CTOMMOCTH
HemaTepuasibHbIX aKTVBOB
YBennyeHue CTOMMOCTH
Hernpoun3BOACTBEHHbIX aKT1BOB

YBenunyeHne CTOMMOCTU MaTepuasibHbIX

3anacos
MocTynneHne HUHAHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro

M3 HUX:

221
222
223

224

225
226
240

241

260

262

263

290
300

310

320

330

340

500

100 346,00 100 346,00
2 100,00 2 100,00
2 785 000,00 2 785 000,00

984 200,00 984 200,00

631 100,00 631 100,00

2720 700,00 2 720 700,00

14 287 701,94 14 287 701,94

60 000,00 60 000,00

14227 701,94 14 227 701,94

100 347,00
2 100,00
3058 165,00

984 200,00

611 100,00

2 715 700,00

14 206 200,00

14 206 200,00

100 347,00
2 100,00
3 058 165,00

984 200,00

611 100,00

2 715 700,00

14 206 200,00

14 206 200,00

100 347,00
2 100,00
3282 188,00

984 200,00

611 100,00

2715 700,00

14 206 200,00

14 206 200,00

100 347,00
2 100,00
3282 188,00

984 200,00

611 100,00

2 715 700,00

14 206 200,00

14 206 200,00



YBenunueHne CTOMMOCTU LieHHbIX BGyMar,

KPOMe aKUMiA U UHbIX hOpM Y4acTus B 520
KanuTtane

YBenmueHne CTOMMOCTY akLMA 1 UHBIX

hOPM y4acTusi B KanuTasne 530
CnpaBoyHo:

O6beM My6MYHBIX 0643aTeNbCTB, BCEro X

PykoBoAuMTENb rOCYAaPCTBEHHOIO YUpeXeH s
(YnofHOMOYEHHOE NLLO)

PyKOBOAWTE/Nb 3KOHOMWUYECKOI CYXXObl yUpexaeHus
(sKoHOMWUCT)

V7

(nognwce)

(nognuce)
<Cit/

(nognwcb)

Ny

(nognwcb)

4a

C.A HabepexHes

(pacLumncpoBka nognmc)

0.B.MenbHukoBa
(pacLumngpoBKa noanucu)
E.A.lNonexaesa

(pacLumndpoBka noanucy)

0O.B.MenbHKuKoBa

(pacLumndpoBka nognucu)



